（委託委託標準契約約款（一般）第５条関係）

現場責任者等通知書

    年    月    日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者  あて

受注者  所 在 地

  商号又は名称

  代表者氏名

下記業務の現場責任者等を定めましたので、坂戸、鶴ヶ島下水道組合業務委託標準契約

約款（一般）第５条第１項の規定により経歴書を添えて通知します。

記

委託業務の

名 称

履 行 場 所

履 行 期 間     年    月    日  から       年    月    日まで

委 託 金 額 金                               円

現場責任者

元請負人と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者であること。

技術管理者

備 考

１  現場責任者及び技術管理者は、当組合から必要がないと認められた場合を除き提出すること。

２  現場責任者、技術管理者等は、元請負人と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者を選任し、この

通知書には、別紙「経歴書」を添付すること。（下請業者や他社の技術者を一時的に雇用するなどの

形態を取ることは恒常的な雇用関係にあるとは言えません。）

（業務委託標準契約約款（一般）第７条関係）

現場責任者等変更通知書

    年    月    日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者  あて

受注者  所 在 地

  商号又は名称

  代表者氏名

下記工事の現場責任者等を変更したので、坂戸、鶴ヶ島下水道組合業務委託標準契約約

款(一般)第５条第１項の規定により経歴書を添えて通知します。

記

委託業務の

名 称

履 行 場 所

履 行 期 間     年    月    日  から      年    月    日まで

委 託 金 額 金                               円

現場責任者 変更後 変更前

技術管理者

備 考

１  現場責任者及び技術管理者は、当組合から必要がないと認められた場合を除き提出すること。

２  現場責任者、技術管理者等は、元請負人と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者を選任し、この

通知書には、別紙「経歴書」を添付すること。（下請業者や他社の技術者を一時的に雇用するなどの

形態を取ることは恒常的な雇用関係にあるとは言えません。）

経 歴 書

住 所

氏 名

生年月日     年      月      日（      歳）

最終学歴

資 格  資 格 番 号

業 務 歴

件        名 請負代金額 委 託 期 間 職 責

  ～

  ～

  ～

  ～

  ～

現在担当

している

業 務

件        名 請負代金額 委 託 期 間 職 責

  ～

  ～

  ～

上記のとおり相違ありません。

    年    月    日

 氏名

注 業務を行う上で必要な免許又は資格等がある場合は、当該免許証又は資格者証等の写

しを添付すること。

（業務委託契約約款関係）

現場責任者等通知書

    年    月    日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者  あて

受注者  所 在 地

  商号又は名称

  代表者氏名

下記業務の現場責任者等を定めましたので、業務委託契約約款の規定により経歴書を添

えて通知します。

記

件 名

場 所

委 託 期 間     年    月    日  から       年    月    日まで

請負代金額 金                               円

現場責任者

元請負人と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者であること。

技術管理者

備 考

１  現場責任者及び技術管理者は、当組合から必要がないと認められた場合を除き提出すること。

２  現場責任者、技術管理者等は、元請負人と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者を選任し、この

通知書には、別紙「経歴書」を添付すること。（下請業者や他社の技術者を一時的に雇用するなどの

形態を取ることは恒常的な雇用関係にあるとは言えません。）

（業務委託契約約款関係）

現場責任者等変更通知書

    年    月    日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者  あて

受注者  所 在 地

  商号又は名称

  代表者氏名

下記工事の現場責任者等を変更したので、業務委託契約約款の規定により経歴書を添え

て通知します。

記

件 名

場 所

委 託 期 間     年    月    日  から      年    月    日まで

請負代金額 金                               円

現場責任者 変更後 変更前

技術管理者

備 考

１  現場責任者及び技術管理者は、当組合から必要がないと認められた場合を除き提出すること。

２  現場責任者、技術管理者等は、元請負人と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者を選任し、この

通知書には、別紙「経歴書」を添付すること。（下請業者や他社の技術者を一時的に雇用するなどの

形態を取ることは恒常的な雇用関係にあるとは言えません。）